
ZARZĄDZENIE NR 24/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 31.428.849,04 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 39.409.528,04 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623C5F76-8245-4909-9D67-E03956231219. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 24/2023 z dnia 03.03.2023

    31 423 578,04

Strona: 1 z 1

03.03.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     18 815 411,04          9 439,00         14 710,00     18 820 682,04

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         43 390,00          1 939,00              0,00         41 451,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         43 390,00          1 939,00              0,00         41 451,0075011
Dochody bieżące         43 390,00          1 939,00              0,00         41 451,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

        43 300,00          1 939,00              0,00         41 361,00

POMOC SPOŁECZNA        266 700,00          7 500,00              0,00        259 200,00852
ZASIŁKI STAŁE        146 000,00          2 000,00              0,00        144 000,0085216
Dochody bieżące        146 000,00          2 000,00              0,00        144 000,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

       146 000,00          2 000,00              0,00        144 000,00

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ         46 700,00          5 500,00              0,00         41 200,0085219
Dochody bieżące         46 700,00          5 500,00              0,00         41 200,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

        45 500,00          5 500,00              0,00         40 000,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       709 893,22              0,00          4 660,00        714 553,22853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        709 893,22              0,00          4 660,00        714 553,2285395
Dochody bieżące        709 893,22              0,00          4 660,00        714 553,22

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

       310 553,22              0,00          4 660,00        315 213,22

RODZINA        497 733,82              0,00         10 050,00        507 783,82855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       487 633,82              0,00         10 000,00        497 633,8285502

Dochody bieżące        487 633,82              0,00         10 000,00        497 633,82

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

       480 000,00              0,00         10 000,00        490 000,00

KARTA DUŻEJ RODZINY            100,00              0,00             50,00            150,0085503
Dochody bieżące            100,00              0,00             50,00            150,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

           100,00              0,00             50,00            150,00

    31 428 849,04Plan po zmianie:     31 423 578,04          9 439,00         14 710,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623C5F76-8245-4909-9D67-E03956231219. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 24/2023 z dnia 03.03.2023

    39 404 257,04

Strona: 1 z 1

03.03.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     21 813 978,04         14 439,00         19 710,00     21 819 249,04

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA        146 500,00              0,00          5 000,00        151 500,00710
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII         15 500,00              0,00          5 000,00         20 500,0071012
Wydatki Bieżące         15 500,00              0,00          5 000,00         20 500,00

4300 Zakup usług pozostałych         10 000,00              0,00          5 000,00         15 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 984 245,22          1 939,00              0,00      4 982 306,22750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         43 300,00          1 939,00              0,00         41 361,0075011
Wydatki Bieżące         43 300,00          1 939,00              0,00         41 361,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         36 192,00          1 939,00              0,00         34 253,00

RÓŻNE ROZLICZENIA        930 575,00          5 000,00              0,00        925 575,00758
REZERWY OGÓLNE I CELOWE        206 540,00          5 000,00              0,00        201 540,0075818
Wydatki Bieżące        206 540,00          5 000,00              0,00        201 540,00

4810 Rezerwy        206 540,00          5 000,00              0,00        201 540,00

POMOC SPOŁECZNA      1 587 290,00          7 500,00          1 000,00      1 580 790,00852
ZASIŁKI STAŁE        146 000,00          2 000,00              0,00        144 000,0085216
Wydatki Bieżące        146 000,00          2 000,00              0,00        144 000,00

3110 Świadczenia społeczne        146 000,00          2 000,00              0,00        144 000,00

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ        829 290,00          5 500,00              0,00        823 790,0085219
Wydatki Bieżące        816 290,00          5 500,00              0,00        810 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         23 000,00          2 000,00              0,00         21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych         55 000,00          3 000,00              0,00         52 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          9 000,00            500,00              0,00          8 500,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         10 000,00              0,00          1 000,00         11 000,0085295
Wydatki Bieżące         10 000,00              0,00          1 000,00         11 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

         4 800,00              0,00            900,00          5 700,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

           200,00              0,00            100,00            300,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       795 540,00              0,00          3 660,00        799 200,00853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        795 540,00              0,00          3 660,00        799 200,0085395
Wydatki Bieżące        795 540,00              0,00          3 660,00        799 200,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy        163 340,00              0,00          3 660,00        167 000,00

RODZINA        517 846,82              0,00         10 050,00        527 896,82855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       482 433,82              0,00         10 000,00        492 433,8285502

Wydatki Bieżące        482 433,82              0,00         10 000,00        492 433,82

3110 Świadczenia społeczne        414 000,00              0,00         10 000,00        424 000,00

KARTA DUŻEJ RODZINY            100,00              0,00             50,00            150,0085503
Wydatki Bieżące            100,00              0,00             50,00            150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            100,00              0,00             50,00            150,00

    39 409 528,04Plan po zmianie:     39 404 257,04         14 439,00         19 710,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623C5F76-8245-4909-9D67-E03956231219. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 24/2023 z dnia 03.03.2023

       536 300,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

03.03.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące        536 300,00          1 939,00         10 050,00        544 411,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         43 300,00          1 939,00              0,00         41 361,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         43 300,00          1 939,00              0,00         41 361,0075011
Dochody bieżące         43 300,00          1 939,00              0,00         41 361,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

        43 300,00          1 939,00              0,00         41 361,00

RODZINA        492 100,00              0,00         10 050,00        502 150,00855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       482 000,00              0,00         10 000,00        492 000,0085502

Dochody bieżące        482 000,00              0,00         10 000,00        492 000,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

       480 000,00              0,00         10 000,00        490 000,00

KARTA DUŻEJ RODZINY            100,00              0,00             50,00            150,0085503
Dochody bieżące            100,00              0,00             50,00            150,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

           100,00              0,00             50,00            150,00

       544 411,00Plan po zmianie:        536 300,00          1 939,00         10 050,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623C5F76-8245-4909-9D67-E03956231219. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 24/2023 z dnia 03.03.2023

       536 300,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

03.03.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące        536 300,00          1 939,00         10 050,00        544 411,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         43 300,00          1 939,00              0,00         41 361,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         43 300,00          1 939,00              0,00         41 361,0075011
Wydatki Bieżące         43 300,00          1 939,00              0,00         41 361,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         36 192,00          1 939,00              0,00         34 253,00

RODZINA        492 100,00              0,00         10 050,00        502 150,00855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       482 000,00              0,00         10 000,00        492 000,0085502

Wydatki Bieżące        482 000,00              0,00         10 000,00        492 000,00

3110 Świadczenia społeczne        414 000,00              0,00         10 000,00        424 000,00

KARTA DUŻEJ RODZINY            100,00              0,00             50,00            150,0085503
Wydatki Bieżące            100,00              0,00             50,00            150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            100,00              0,00             50,00            150,00

       544 411,00Plan po zmianie:        536 300,00          1 939,00         10 050,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623C5F76-8245-4909-9D67-E03956231219. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wykorzystanie rezerw: 
1) 5.000 zł - przeniesienie środków z rezerwy ogólnej na podziały geodezyjne nieruchomości 

gminnych; 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623C5F76-8245-4909-9D67-E03956231219. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



